会　　　告会　　　告 埼玉放射線・Vol.59　No.6　別冊　2011

会

告

Ｆ
Ａ
Ｘ
申
込
書

会
員
の
動
向

議

事

録

各
地
区
掲
示
板

訃

報

退

任

挨

拶

本
会
の
動
き

お

知

ら

せ

  （1）

　本会は、今年創立60周年を迎えました。これを記念し、下記の通り記念式典および祝賀会を開催するこ
とになりましたのでご案内致します。

■ 創立60周年記念式典
　日　時：平成24年1月8日（日）　15：00～16：45
　会　場：ホテル　ブリランテ武蔵野2階　サファイア
　　　　　埼玉県さいたま市中央区新都心2-2
　ＴＥＬ：048-601-5555（代）
　ＵＲＬ：http://www.hotel-brillante.com

　　　　　　　記念式典次第
　　　　　　　 1．開式の辞
　　　　　　　 2．会長挨拶
　　　　　　　 3．来賓祝辞
　　　　　　　 4．記念講演
　　　　　　　　　　NPO法人卒後臨床研修評価機構
　　　　　　　　　　専務理事　岩崎　榮　様
　　　　　　　　　　「チーム医療について」〈仮題）
　　　　　　　 5．閉式の辞
　　　　　　　　　　（入場無料）

■ 創立60周年記念祝賀会
　日　時：平成24年1月8日（日）　17：00から19：00
　会　場：ホテル　ブリランテ武蔵野　2階　エメラルド
　　　　　埼玉県さいたま市中央区新都心2-2
　会　費：10,000円（前売り券が必要です）

■ 創立60周年記念祝賀会前売り券
　巻末のFAXフォームにてお申し込みください。
　チケット代の入金を確認後、チケットを郵送致します。

■お問合せ先
　（社）埼玉県放射線技師会　植松
　月～金　9：00～12：00　 13：00～15：00
電話　048-664-2728　FAX　048-664-2733

社団法人埼玉県放射線技師会創立60周年記念式典・祝賀会
祝賀会前売り券販売のお知らせ

（社）埼玉県放射線技師会